
Id: HOAYL-TTURF-SCTMN-IGYIG-RCPZZ. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 49/10
WÓJTA GMINY SZELKÓW

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 14.226,00 zł wg załącznika Nr 1do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 1.843.704,00 zł. 

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 14.226,00 zł wg załącznika Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu administracji 
rządowej po zmianach wynosi 1.843.704,00 zł. 

3. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 100,00 zł wg załącznika Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 100,00 zł wg załącznika Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

5. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 10.313.496,90 zł, z tego: 

a) bieżące 8.408.431,90 zł 

b) majątkowe 1.905.065,00 zł. 

6. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 12.440.920,90 zł, z tego: 

a) bieżące 7.643.322,29 zł 

b) majątkowe 4.797.598,61 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt Gminy Szelków 

Czesław Jan Milewski



Id: HOAYL-TTURF-SCTMN-IGYIG-RCPZZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarządzeniu wprowadza się aby urealnić budżet na 2010r. 

Załącznikiem Nr 1oraz załącznikiem Nr 2 wprowadza się w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w rozdziale 75109 - Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzk ie kwotę 14.302,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków II tury 
wyborów Wójta Gminy . 

W dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale - Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej wprowadza się kwotę 24,00 zł w zadaniach 
zleconych a jednocześnie zmniejsza o 100 zł zadania zlecone w tym rozdziale a zwiększa zadania własne o 100 
zł na opłatę zdrowotnego od zasiłków . 



Id: HOAYL-TTURF-SCTMN-IGYIG-RCPZZ. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Zarządzenia z dnia 30 listopada 2010 r.

ZMIANY W DOCHODACH NA DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Zarządzenia z dnia 30 listopada 2010 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Zarządzenia z dnia 30 listopada 2010 r.

ZMIANY W BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW

Zalacznik3.doc

Załącznik nr 4 do Zarządzenia z dnia 30 listopada 2010 r.

ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATÓW

Zalacznik4.doc



  Załącznik  Nr 1










do Zarządzenia Nr 49/10










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 listopada 2010r.


ZMIANY W  DOCHODACH  NA  DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		751

		

		

		URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA

		14.302,00

		



		

		75109

		

		Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

		14.302,00

		



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

		14.302,00

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		

		76,00



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		

		76,00



		

		

		2010

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami

		

		76,00



		

		

		

		Razem zmiany




		14.302,00

		76,00










  Załącznik  Nr 2










do Zarządzenia Nr 49/10










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 listopada 2010 r.


ZMIANY W  WYDATKACH  NA ZADANIA ZLECONE


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		751

		

		

		URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  I OCHRONY PRAWA  ORAZ  SĄDOWNICTWA




		15.044,99

		742,99



		

		75109

		

		Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

		15.044,99

		742,99



		

		

		3030

		Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

		10.690,00

		



		

		

		4110

		Składki na ubezpieczenia społeczne

		

		96,98





		

		

		4120

		Składki na Fundusz Pracy

		

		17,39



		

		

		4170

		Wynagrodzenia bezosobowe

		1.822,48

		



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		

		222,63



		

		

		4410

		Podróże służbowe krajowe

		

		405,99



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		689,30

		



		

		

		4740

		Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych

		616,61

		



		

		

		4750

		Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

		1.226,60

		



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		

		76,00



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		 

		76,00



		

		

		4130

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne

		

		76,00



		801

		

		

		OŚWIATA I WYCHOWANIE

		293,00

		293,00



		

		80104

		

		Przedszkola

		293,00

		293,00



		

		

		4210

		Zakup materiałów i wyposażenia

		163,00

		



		

		

		4240

		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

		130,00

		



		

		

		4300

		Zakup usług pozostałych

		

		293,00



		

		

		

		Razem zmiany

		15.337,99

		1.111,99









                        Załącznik  Nr 3










do Zarządzenia Nr 49/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 listopada 2010r.


                                                                                    .                       


ZMIANY W  BUDŻECIE PO STRONIE DOCHODÓW





                           





w  zł


		Dz.

		Rozdz.

		§

		Treść

		Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		100,00

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej




		100,00

		



		

		

		2030

		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań  bieżących gmin ( związków gmin)

		100,00

		



		

		

		

		Razem zmiany




		100,00

		









                         Załącznik  Nr 4










do Zarządzenia Nr 49/2010










Wójta Gminy Szelków


                                                                                               z dnia  30 listopada 2010r.


ZWIĘKSZA SIĘ BUDŻET GMINY PO STRONIE WYDATÓW


                  










w zł


		Dz.

		Rozdz.

		   §

		T r e ś ć

		               Zmiany



		

		

		

		

		Zwiększenia 

		Zmniejszenia



		1

		2

		3

		4

		5

		6



		852

		

		

		POMOC SPOŁECZNA

		100,00

		



		

		85213

		

		Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej




		100,00

		



		

		

		4130

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne

		100,00

		



		

		

		

		Razem zmiany

		100,00

		









